
Pengelola 
Tahun Ajaran 
Kode Matakuliah 

FTKI-SI / Sistem Informasi 
2020/2021 GENAP 

1708020341 

: 

Dicetak Tanggal : 19-08-2021 00:00 

DAFTAR KEHADIRAN DOSEN 

: 

: 

Universitas Nasional 
Jalan Sawo Manila 

Pejaten Pasar Minggu 
JAKARTA 12520 

 

Nama Matakuliah 
Kelas 
Ruang 

: 
: 
: 

Sistem Pendukung Cerdas 
R. 01 

Lab. NDC 
Peserta : 37 

TGL HADIR DOSEN 
JUMLAH 

MHS   
IJIN 

No. MATERI 
JUMLAH 

MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

22-03-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 1 Kecerdasan Buatan  34 0 2 1 

29-03-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 2 AI dari berbagai macam sudut pandang 34 0 2 2 

05-04-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 3  Kemampuan Artificial intelligence 33 0 2 3 

12-04-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 4     Frame dan script dalam konsep sistem 

pendukung cerdas 34 0 2 4 

21-04-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 5 Sistem pakar dalam Sistem Pendukung Cerdas 33 0 2 5 

26-04-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 6 Certainty Factor Pada sistem Pakar 34 0 2 6 

03-05-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 7 Kaitan game dengan AI 32 0 2 7 

04-06-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 8 UTS 37 0 2 8 

14-06-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 9 Kecerdasan buatan dengan logika fuzzy 24 0 2 9 

21-06-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 10 Istilah-istilah logika fuzzy pada sistem 

pendukung cerdas 33 0 2 10 

28-06-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 11 Penjelasan tentang jaringan syaraf tiruan  27 0 2 11 

05-07-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 12 game playing pada kecerdasan buatan  34 0 2 12 

12-07-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 13 Algoritma genetika 34 0 2 13 

21-07-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 14 3 komponen utama sistem pakar 30 0 2 14 

26-07-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 15 Contoh Kecerdasan Buatan dalam bidang 

computer science 27 0 2 15 

13-08-2021 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. 
,  M.M.S.I. 16 UAS 37 0 2 16 
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173112700650068 Panji Yusrifal 1 10 0 

173112700650106 Frankly Sept Genius Zendrato 2 13 0 

183112700650002 Muhammad Zulfikar Afifi 3 16 0 

183112700650006 Agung Prabowo 4 15 0 

183112700650011 Hafidh Firdaus 5 15 0 

183112700650016 Muhammad Rafi Raihan 6 16 0 

183112700650017 Andi Hidayat 7 16 0 

183112700650018 Daffa Athallah 8 16 0 

183112700650020 Nanda Priyo Hutomo 9 11 0 

183112700650022 Ilham Indra Saputra 10 12 0 

183112700650023 Gede Pratama Pinatih 11 16 0 

183112700650029 Viki Saputra 12 16 0 

183112700650056 Muhammad Fikri 13 11 0 

183112700650063 Navita Putri Purwanti 14 16 0 

183112700650076 Destiara Kirana Safitri 15 14 0 

183112700650093 Faizil Akmal Ersyam 16 15 0 
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183112700650095 Fauziani Elza 17 8 0 

183112700650100 Gizka Dwi Achyudi 18 9 0 

183112700650109 Tio Lovian 19 16 0 

183112700650121 Farhan Rizky Ramadhan 20 15 0 

183112700650141 Cintya Damayanti 21 16 0 

183112700650142 Faza Nadhira 22 16 0 

183112700650144 Melati Indah Petiwi 23 16 0 

183112700650145 Shafira Shalehanny 24 16 0 

183112700650146 Nabilah Ananda Pratiwi 25 16 0 

183112700650161 Junius Pratama 26 16 0 

183112700650167 Christy Octavius 27 15 0 

183112700650172 Regi Saputra 28 16 0 

183112700650174 Adi Yulianto 29 16 0 

183112700650175 Anggita Putri Maharani 30 12 0 

183112700650178 Safira Maulidina 31 14 0 

183112700650179 Ilham Rachmandito 32 14 0 
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183112700650182 Sandika Maulana Rosa 33 15 0 

183112700650184 Selamy Salsabila 34 12 0 

183112700650189 Ferian Faza 35 6 0 

183112700650190 Fajar Iswandani 36 14 0 

183112700650209 Bima Anugrah Rizqi Naibaho 37 11 0 

 



UNIVERSITAS NASIONAL 
Jl. Sawo Manila 
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JAKARTA 12520 
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Jakarta, 23/08/2021 
Dosen Penguji, 

Dr. Fauziah, S. Kom. , M.M.S.I. 

 

 

 

Penyelenggara 

Matakuliah 

Dosen 

: FTKI / Sistem Informasi 

: 1708020341 Sistem Pendukung Cerdas 

: 1. 0104090784 - Dr. Fauziah, S. Kom. , M.M.S.I. 

Tahun Ajaran 

SKS 

Kelas 

Jumlah Mahasiswa 

: 2020/2021 - Genap 

: 2 

: R. 01 

: 37 Mahasiswa 

  

 
No. 

 
NPM 

 
Nama Mahasiswa 

KOMPONEN NILAI  
Nilai 
Akhir 

 
Nilai 
Huruf Sikap/ 

Perilak 
Tugas 1 
(UTS) 

Tugas 2 
(UAS) 

 

Tugas 
 

UTS 
 

UAS 

 

1 
173112700650068 

 

Panji Yusrifal 

 

70 
 

80 
 

70 
 

75.00 
 

87 
 

70 
 

76.6 
 

B+ 

 

2 
173112700650106 

 

Frankly Sept Genius Zendrato 

 

75 
 

70 
 

72 
 

71.00 
 

70 
 

72 
 

71.4 
 

B 

 

3 
183112700650002 

 

Muhammad Zulfikar Afifi 

 

87 
 

90 
 

85 
 

87.00 
 

87 
 

87 
 

87.15 
 

A 

 

4 
183112700650006 

 

Agung Prabowo 

 

85 
 

90 
 

83 
 

86.00 
 

95 
 

89 
 

89.65 
 

A 

 

5 
183112700650011 

 

Hafidh Firdaus 

 

86 
 

90 
 

80 
 

85.00 
 

82 
 

78 
 

82.1 
 

A 

 

6 
183112700650016 

 

Muhammad Rafi Raihan 

 

86 
 

90 
 

78 
 

84.00 
 

87 
 

78 
 

83.3 
 

A 

 

7 
183112700650017 

 

Andi Hidayat 

 

85 
 

90 
 

80 
 

85.00 
 

85 
 

72 
 

81.1 
 

A 

 

8 
183112700650018 

 

Daffa Athallah 

 

90 
 

90 
 

90 
 

90.00 
 

87 
 

88 
 

88.5 
 

A 

 

9 
183112700650020 

 

Nanda Priyo Hutomo 

 

75 
 

90 
 

70 
 

80.00 
 

82 
 

76 
 

78.9 
 

A- 

 

10 
183112700650022 

 

Ilham Indra Saputra 

 

75 
 

80 
 

76 
 

78.00 
 

80 
 

72 
 

76.5 
 

B+ 

 

11 
183112700650023 

 

Gede Pratama Pinatih 

 

85 
 

90 
 

80 
 

85.00 
 

86 
 

80 
 

83.8 
 

A 

 

12 
183112700650029 

 

Viki Saputra 

 

85 
 

90 
 

78 
 

84.00 
 

87 
 

72 
 

81.4 
 

A 

 

13 
183112700650056 

 

Muhammad Fikri 

 

70 
 

80 
 

72 
 

76.00 
 

70 
 

74 
 

73.0 
 

B 

 

14 
183112700650063 

 

Navita Putri Purwanti 

 

80 
 

90 
 

80 
 

85.00 
 

82 
 

80 
 

82.1 
 

A 

 

15 
183112700650076 

 

Destiara Kirana Safitri 

 

80 
 

90 
 

80 
 

85.00 
 

95 
 

78 
 

85.4 
 

A 

 

16 
183112700650093 

 

Faizil Akmal Ersyam 

 

82 
 

90 
 

80 
 

85.00 
 

80 
 

76 
 

80.5 
 

A 

 

17 
183112700650095 

 

Fauziani Elza 

 

0 
 

78 
 

0 
 

39.00 
 

0 
 

0 
 

11.7 
 

E 

 

18 
183112700650100 

 

Gizka Dwi Achyudi 

 

70 
 

70 
 

70 
 

70.00 
 

72 
 

70 
 

70.6 
 

B- 

 

19 
183112700650109 

 

Tio Lovian 

 

90 
 

90 
 

86 
 

88.00 
 

87 
 

90 
 

88.5 
 

A 
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: 2 

: R. 01 

: 37 Mahasiswa 

  

 
No. 

 
NPM 

 
Nama Mahasiswa 

KOMPONEN NILAI  
Nilai 
Akhir 

 
Nilai 
Huruf Sikap/ 

Perilak 
Tugas 1 
(UTS) 

Tugas 2 
(UAS) 

 

Tugas 
 

UTS 
 

UAS 

 

20 
183112700650121 

 

Farhan Rizky Ramadhan 

 

80 
 

80 
 

78 
 

79.00 
 

80 
 

76 
 

78.5 
 

A- 

 

21 
183112700650141 

 

Cintya Damayanti 

 

90 
 

90 
 

82 
 

86.00 
 

90 
 

84 
 

87.0 
 

A 

 

22 
183112700650142 

 

Faza Nadhira 

 

90 
 

90 
 

78 
 

84.00 
 

90 
 

80 
 

85.2 
 

A 

 

23 
183112700650144 

 

Melati Indah Petiwi 

 

90 
 

90 
 

80 
 

85.00 
 

90 
 

80 
 

85.5 
 

A 

 

24 
183112700650145 

 

Shafira Shalehanny 

 

90 
 

90 
 

90 
 

90.00 
 

90 
 

92 
 

90.6 
 

A 

 

25 
183112700650146 

 

Nabilah Ananda Pratiwi 

 

90 
 

90 
 

85 
 

87.00 
 

90 
 

90 
 

89.25 
 

A 

 

26 
183112700650161 

 

Junius Pratama 

 

90 
 

90 
 

80 
 

85.00 
 

84 
 

75 
 

82.2 
 

A 

 

27 
183112700650167 

 

Christy Octavius 

 

87 
 

90 
 

80 
 

85.00 
 

80 
 

82 
 

82.8 
 

A 

 

28 
183112700650172 

 

Regi Saputra 

 

90 
 

90 
 

82 
 

86.00 
 

82 
 

80 
 

83.4 
 

A 

 

29 
183112700650174 

 

Adi Yulianto 

 

90 
 

90 
 

80 
 

85.00 
 

87 
 

80 
 

84.6 
 

A 

 

30 
183112700650175 

 

Anggita Putri Maharani 

 

80 
 

87 
 

80 
 

83.00 
 

90 
 

78 
 

83.45 
 

A 

 

31 
183112700650178 

 

Safira Maulidina 

 

85 
 

90 
 

80 
 

85.00 
 

90 
 

80 
 

85.0 
 

A 

 

32 
183112700650179 

 

Ilham Rachmandito 

 

80 
 

80 
 

80 
 

80.00 
 

60 
 

80 
 

74.0 
 

B+ 

 

33 
183112700650182 

 

Sandika Maulana Rosa 

 

80 
 

90 
 

80 
 

85.00 
 

90 
 

80 
 

84.5 
 

A 

 

34 
183112700650184 

 

Selamy Salsabila 

 

78 
 

80 
 

70 
 

75.00 
 

80 
 

72 
 

75.9 
 

B+ 

 

35 
183112700650189 

 

Ferian Faza 

 

60 
 

60 
 

70 
 

65.00 
 

67 
 

60 
 

63.6 
 

C 

 

36 
183112700650190 

 

Fajar Iswandani 

 

80 
 

90 
 

70 
 

80.00 
 

84 
 

70 
 

78.2 
 

A- 

 

37 
183112700650209 

 

Bima Anugrah Rizqi Naibaho 

 

70 
 

80 
 

70 
 

75.00 
 

80 
 

70 
 

74.5 
 

B+ 

 


